
ZARZĄDZENIE NR 102/VIII/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu świadczenia usług publicznych przez Sport Pleszew Sp. z o.o. 
z siedzibą w Pleszewie 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 679) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam Regulamin świadczenia usług publicznych przez Sport Pleszew Sp. z o.o. przyjętego 
uchwałą Zarządu Sport Pleszew Sp. z o.o. Nr 01/2022 z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6D313368-4E5C-41ED-837F-C8ECFD68854A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


